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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

LETIRAND Elioth 13/02/2005 POITIERS 1 210860180477
CHARRAUD Florian 04/03/2005 ANGOULEME 2 210160010145
SCHITTECATTE Ethan 13/08/2006 ANGOULEME 3 210160010269
ROUSSELLE Léo 06/07/2006 MONTMORILLON 4 210860240083
JAUZELON Tao 24/06/2006 CHAUVIGNY 7 210860040108
CHASSIN Florian 16/01/2006 ANGOULEME 9 210160010381
SEBAG Alain 29/05/2005 LOUDUN CE 10 210860150080
LEVEQUE Gabin 29/05/2006 COGNAC EPEE 11 210160020224
BOULDOIRES Emmanuel 29/08/2005 PERIGNY 13 210170050067
BOURCIER Come 26/04/2006 PARTHENAY 79 14 210790220034
CHARON Quentin 17/05/2005 CHAUVIGNY 18 210860040152
DIATTA Samuel 04/06/2006 POITIERS 26 210860180518
DUHEN Clément 06/06/2006 COGNAC EPEE 33 210160020237
SMETS Matthieu 06/11/2006 POITIERS 34 210860180493
FOUCART Henry 09/07/2006 CHAUVIGNY 43 210860040128
CAPELLE Pol 10/06/2006 LOUDUN CE 47 210860150072
SAINT-ANTOINE Mathias 03/12/2005 CHATELLERAUL 49 210860130131
VAILLANT Emilien 24/09/2006 CHATELLERAUL 56 210860130127
CANAT Martin 15/11/2006 CHAUVIGNY 59 210860040106
MAUVILLAIN Julie 14/10/2005 MONTMORILLON 101 210860240137
SANSON Angele 04/01/2006 LA ROCHELLE 103 210170060408
LAMBLE-CABIOCH Jeanne 11/02/2006 PERIGNY 104 210170050118
OLIVEAU Gwendoline 17/08/2005 MONTMORILLON 105 210860240098
GUEDON Ombeline 03/11/2006 PARTHENAY 79 110 210790220089
VIGNERON Ethan 16/09/2005 COGNAC EPEE 999 210160020213
HAMIDOVIC Nina 14/06/2005 PARTHENAY 79 999 210790220111
DURAND Kelhann 10/08/2005 CHATELLERAUL 999 210860130116
DELISLE Laura LOUDUN CE 0
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Tour n° 1
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Poule n° 01
1 LETIRAND Elioth POITIERS
10 CHARON Quentin CHAUVIGNY
20 SANSON Angele LA ROCHELLE
21 LAMBLE-CABIOCH Jeanne PERIGNY

25 DURAND Kelhann CHATELLERAUL

Poule n° 02
2 CHARRAUD Florian ANGOULEME
9 BOURCIER Come PARTHENAY 79
11 DIATTA Samuel POITIERS
12 DUHEN Clément COGNAC EPEE

19 MAUVILLAIN Julie MONTMORILLON

Poule n° 03
3 SCHITTECATTE Ethan ANGOULEME
8 BOULDOIRES Emmanuel PERIGNY
13 SMETS Matthieu POITIERS
18 CANAT Martin CHAUVIGNY
22 OLIVEAU Gwendoline MONTMORILLON

Poule n° 04
4 ROUSSELLE Léo MONTMORILLON
7 LEVEQUE Gabin COGNAC EPEE
14 FOUCART Henry CHAUVIGNY
17 VAILLANT Emilien CHATELLERAUL
23 GUEDON Ombeline PARTHENAY 79

26 DELISLE Laura LOUDUN CE

Poule n° 05
5 JAUZELON Tao CHAUVIGNY
6 CHASSIN Florian ANGOULEME
15 CAPELLE Pol LOUDUN CE
16 SAINT-ANTOINE Mathias CHATELLERAUL
24 HAMIDOVIC Nina PARTHENAY 79
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Tour n° 1
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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LETIRAND  Elioth  1  

SANSON  Angele  2  

DURAND  Kelhann  3  

LAMBLE-CABIOCH  Jeanne  4  

CHARON  Quentin  5  
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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MAUVILLAIN  Julie  1  

BOURCIER  Come  2  

DIATTA  Samuel  3  

DUHEN  Clément  4  

CHARRAUD  Florian  5  

4 1,000 16 4 +12 1

1 0,250 7 14 -7 4

2 0,500 8 9 -1 3

0 0,000 3 16 -13 5

3 0,750 15 6 +9 2
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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BOULDOIRES  Emmanuel  1  

SCHITTECATTE  Ethan  2  

SMETS  Matthieu  3  

CANAT  Martin  4  

OLIVEAU  Gwendoline  5  

2 0,500 11 9 +2 3

4 1,000 16 2 +14 1

0 0,000 1 14 -13 5

1 0,250 5 13 -8 4

3 0,750 12 7 +5 2
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Poule n° 04 Arbitre Piste
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VAILLANT  Emilien  1  

DELISLE  Laura  2  

FOUCART  Henry  3  

GUEDON  Ombeline  4  

LEVEQUE  Gabin  5  

ROUSSELLE  Léo  6  

1 0,200 8 18 -10 5

1 0,200 7 17 -10 6

3 0,600 15 13 +2 3

2 0,400 11 15 -4 4

4 0,800 17 6 +11 1

4 0,800 17 6 +11 1
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Poule n° 05 Arbitre Piste
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JAUZELON  Tao  1  

CHASSIN  Florian  2  

CAPELLE  Pol  3  

SAINT-ANTOINE  Mathias  4  

HAMIDOVIC  Nina  5  

3 0,750 15 9 +6 2

4 1,000 16 5 +11 1

0 0,000 3 16 -13 5

2 0,500 11 11 +0 3

1 0,250 10 14 -4 4
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 SCHITTECATTE Ethan ANGOULEME 3 1000 14 16
2 LETIRAND Elioth POITIERS 1 1000 13 15
3 MAUVILLAIN Julie MONTMORILLON 2 1000 12 16
4 CHASSIN Florian ANGOULEME 5 1000 11 16
5 ROUSSELLE Léo MONTMORILLON 4 800 11 17
5 LEVEQUE Gabin COGNAC EPEE 4 800 11 17
7 CHARRAUD Florian ANGOULEME 2 750 9 15
8 JAUZELON Tao CHAUVIGNY 5 750 6 15
9 OLIVEAU Gwendoline MONTMORILLON 3 750 5 12
10 FOUCART Henry CHAUVIGNY 4 600 2 15
11 BOULDOIRES Emmanuel PERIGNY 3 500 2 11
12 SANSON Angele LA ROCHELLE 1 500 1 11
13 SAINT-ANTOINE Mathias CHATELLERAUL 5 500 0 11
14 LAMBLE-CABIOCH Jeanne PERIGNY 1 500 -1 9
15 DIATTA Samuel POITIERS 2 500 -1 8
16 GUEDON Ombeline PARTHENAY 79 4 400 -4 11
17 HAMIDOVIC Nina PARTHENAY 79 5 250 -4 10
18 CHARON Quentin CHAUVIGNY 1 250 -6 5
19 BOURCIER Come PARTHENAY 79 2 250 -7 7
20 DURAND Kelhann CHATELLERAUL 1 250 -7 6
21 CANAT Martin CHAUVIGNY 3 250 -8 5
22 VAILLANT Emilien CHATELLERAUL 4 200 -10 8
23 DELISLE Laura LOUDUN CE 4 200 -10 7
24 CAPELLE Pol LOUDUN CE 5 0 -13 3
24 DUHEN Clément COGNAC EPEE 2 0 -13 3
26 SMETS Matthieu POITIERS 3 0 -13 1
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 SCHITTECATTE Ethan 13/08/2006 ANGOULEME 210160010269
2 LETIRAND Elioth 13/02/2005 POITIERS 210860180477
3 MAUVILLAIN Julie 14/10/2005 MONTMORILLON 210860240137
4 CHASSIN Florian 16/01/2006 ANGOULEME 210160010381
5 ROUSSELLE Léo 06/07/2006 MONTMORILLON 210860240083
6 LEVEQUE Gabin 29/05/2006 COGNAC EPEE 210160020224
7 CHARRAUD Florian 04/03/2005 ANGOULEME 210160010145
8 JAUZELON Tao 24/06/2006 CHAUVIGNY 210860040108
9 OLIVEAU Gwendoline 17/08/2005 MONTMORILLON 210860240098
10 FOUCART Henry 09/07/2006 CHAUVIGNY 210860040128
11 BOULDOIRES Emmanuel 29/08/2005 PERIGNY 210170050067
12 SANSON Angele 04/01/2006 LA ROCHELLE 210170060408
13 SAINT-ANTOINE Mathias 03/12/2005 CHATELLERAUL 210860130131
14 LAMBLE-CABIOCH Jeanne 11/02/2006 PERIGNY 210170050118
15 DIATTA Samuel 04/06/2006 POITIERS 210860180518
16 GUEDON Ombeline 03/11/2006 PARTHENAY 79 210790220089
17 HAMIDOVIC Nina 14/06/2005 PARTHENAY 79 210790220111
18 CHARON Quentin 17/05/2005 CHAUVIGNY 210860040152
19 BOURCIER Come 26/04/2006 PARTHENAY 79 210790220034
20 DURAND Kelhann 10/08/2005 CHATELLERAUL 210860130116
21 CANAT Martin 15/11/2006 CHAUVIGNY 210860040106
22 VAILLANT Emilien 24/09/2006 CHATELLERAUL 210860130127
23 DELISLE Laura LOUDUN CE
24 CAPELLE Pol 10/06/2006 LOUDUN CE 210860150072
25 DUHEN Clément 06/06/2006 COGNAC EPEE 210160020237
26 SMETS Matthieu 06/11/2006 POITIERS 210860180493
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 SCHITTECATTE Ethan 13/08/2006 ANGOULEME 210160010269
2 LETIRAND Elioth 13/02/2005 POITIERS 210860180477
3 MAUVILLAIN Julie 14/10/2005 MONTMORILLON 210860240137
4 CHASSIN Florian 16/01/2006 ANGOULEME 210160010381
5 ROUSSELLE Léo 06/07/2006 MONTMORILLON 210860240083
6 LEVEQUE Gabin 29/05/2006 COGNAC EPEE 210160020224
7 CHARRAUD Florian 04/03/2005 ANGOULEME 210160010145
8 JAUZELON Tao 24/06/2006 CHAUVIGNY 210860040108
9 OLIVEAU Gwendoline 17/08/2005 MONTMORILLON 210860240098
10 FOUCART Henry 09/07/2006 CHAUVIGNY 210860040128
11 BOULDOIRES Emmanuel 29/08/2005 PERIGNY 210170050067
12 SANSON Angele 04/01/2006 LA ROCHELLE 210170060408
13 SAINT-ANTOINE Mathias 03/12/2005 CHATELLERAUL 210860130131
14 LAMBLE-CABIOCH Jeanne 11/02/2006 PERIGNY 210170050118
15 DIATTA Samuel 04/06/2006 POITIERS 210860180518
16 GUEDON Ombeline 03/11/2006 PARTHENAY 79 210790220089
17 HAMIDOVIC Nina 14/06/2005 PARTHENAY 79 210790220111
18 CHARON Quentin 17/05/2005 CHAUVIGNY 210860040152
19 BOURCIER Come 26/04/2006 PARTHENAY 79 210790220034
20 DURAND Kelhann 10/08/2005 CHATELLERAUL 210860130116
21 CANAT Martin 15/11/2006 CHAUVIGNY 210860040106
22 VAILLANT Emilien 24/09/2006 CHATELLERAUL 210860130127
23 DELISLE Laura LOUDUN CE
24 CAPELLE Pol 10/06/2006 LOUDUN CE 210860150072
25 DUHEN Clément 06/06/2006 COGNAC EPEE 210160020237
26 SMETS Matthieu 06/11/2006 POITIERS 210860180493
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place statut nom prénom club

1 LETIRAND Elioth POITIERS
2 SCHITTECATTE Ethan ANGOULEME
3 CHASSIN Florian ANGOULEME
3 ROUSSELLE Léo MONTMORILLON
5 CHARRAUD Florian ANGOULEME
6 JAUZELON Tao CHAUVIGNY
7 BOULDOIRES Emmanuel PERIGNY
8 CHARON Quentin CHAUVIGNY
9 LEVEQUE Gabin COGNAC EPEE
10 FOUCART Henry CHAUVIGNY
11 SAINT-ANTOINE Mathias CHATELLERAUL
12 DIATTA Samuel POITIERS
13 BOURCIER Come PARTHENAY 79
14 DURAND Kelhann CHATELLERAUL
15 VAILLANT Emilien CHATELLERAUL
16 DUHEN Clément COGNAC EPEE
17 CANAT Martin CHAUVIGNY
18 CAPELLE Pol LOUDUN CE
19 SMETS Matthieu POITIERS
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place nom prénom club ligue nation

1 LETIRAND Elioth POITIERS
2 SCHITTECATTE Ethan ANGOULEME
3 CHASSIN Florian ANGOULEME
3 ROUSSELLE Léo MONTMORILLON
5 CHARRAUD Florian ANGOULEME
6 JAUZELON Tao CHAUVIGNY
7 BOULDOIRES Emmanuel PERIGNY
8 CHARON Quentin CHAUVIGNY
9 LEVEQUE Gabin COGNAC EPEE
10 FOUCART Henry CHAUVIGNY
11 SAINT-ANTOINE Mathias CHATELLERAUL
12 DIATTA Samuel POITIERS
13 BOURCIER Come PARTHENAY 79
14 DURAND Kelhann CHATELLERAUL
15 VAILLANT Emilien CHATELLERAUL
16 DUHEN Clément COGNAC EPEE
17 CANAT Martin CHAUVIGNY
18 CAPELLE Pol LOUDUN CE
19 SMETS Matthieu POITIERS


